lll Cursa Fira de Maig (10K)

sabado, 16 de mayo de 2015 10:59 (GMT+1)

Ill CURSA FIRA DE MAIG
5K - 10K - NORDIC WALKING

[16 de maig & les 11:00 & s Comuns de Liaray
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Ganadores de la carrera » Total

Puesto

1
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Dorsal

1

68

22

51

16

74

52

24

89

86

76

57

13

12

53

18

77

94

39

30

69

Nombre del corredor

Guillem Moreno Puiggros
Ferrer Hotels Running

Miquel Capo Soler
S’ Escapada Triathlon Team

Cristofol Amengual Nicolau
C.T. Montuiri

Josep Antoni Gual Ordifana
evaSionMallorcaTrail

Antoni Jofre Ferrer
GM Gorg

Bernat Pou Ramirez
Sa Milana - Alaro

Pedro Murillo Davila
Club Comando Sa Riera

Juan Alcover Llinas

Informacion de la carrera

Deporte: Trail running
Ubicacion: Lloret de Vistalegre, Espaiia
Tipo de salida: Salida en masa
Distancia: 10 km
Corredor: 90
Programado en: iPad
Programado con: Webscorer PRO 1.6.3

Actualizado: sabado, 16 de mayo de 2015 18:06 (GMT+2)

Organizado por: Club Ciclista Lloret de Vistalegre
Web de la carrera: www.cclloret.com

Categoria

Senior Masculino

Veteranos M-40 Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Bar Cas Patr6 -Son Carrio./Ses Paparres

Daniel Mufioz Perez
Altura-Sports Lloseta

Victor Aceituno Bautista
Triatlo Porto Colom Herbes Tunel

Toni Miquel Vanrell Bauza
Club Ciclista Lloret de Vistalegre

Tomeu Martorell Ruiz

Pep Lluis Busquets Ferragut

CC Trotadors d’Algaida

Lluis Andreu Oliver Obrador

Bartomeu Mut Sureda

Bartomeu Gelabert Campins

S Esclat Clup Sineu

Juanma Escamilla Garcia
Club Atletisme Arta

Biel Payeras Bergas
Club Atletisme Sa Pobla

Pep Mas Tugores
C.T. Montuiri

Toni Bennassar Gaya
Ferrer Hotels Running

Jaume Zanoguera Sastre
A.A. Colonia De Sant Jordi

Francisco Jose Aragon Molla

Socarrats Pel Mon

Miquel Ribas Nicolau
Club Triatlé6 Montuiri

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Veteranos M-40 Masculino

Veteranos M-40 Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Veteranos M-40 Masculino

Senior Masculino

Veteranos M-40 Masculino

Sexo Hora de finalizacién
M 34:26.4
M 34:33.6
M 37:48.2
M 38:18.0
M 39:40.6
M 39:57.9
M 40:19.9
M 40:48.1
M 40:53.9
M 41:03.3
M 41:12.2
M 41:14.1
M 41:17.3
M 41:18.9
M 41:22.2
M 41:27.9
M 41:47.2
M 42:19.2
M 42:43.0
M 43:12.8
M 43:32.0
M 43:38.8
M 43:43.4

Pagina| 1 |/1

time / km

3:26.6
3:27.4
3:46.8
3:49.8
3:58.1
3:59.8
4:02.0
4:04.8
4:05.4
4:06.3
4:07.2
4:07.4
4:07.7
4:07.9
4:08.2
4:08.8
4:10.7
4:13.9
4:16.3
4:19.3
4:21.2
4:21.9

4:22.3


http://www.webscorer.com/race?raceid=42701
http://www.cclloret.com/
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41
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47

99
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55

93

48

100

49

44

45

65

33

17

78

67

79

25

102

96

64

42

87

10

66

98

Manfred Gloser
Abb Runner

Marc Etxaniz
Club De Muntanya Myotragus

Joan Albert Bauza Mayol
Club Triatld Montuiri

Jose Tortosa Sotos
Soluttia Triatlon Ibi
Tomeu Crespi

Pedro Pascual Beltran

Joan Pau Ramis Gomila

Club Ciclista Lloret de Vistalegre

Josep Miquel Miré Camps

Xisco Santandreu Garcias

Altura-Sports Lloseta

Ronald Langenus
Geshaa

Leonardo Lopez Zoluton
C.A. Sa Pobla

Albert Cano Mayol

Club Ciclista Lloret de Vistalegre

Jordi Gelabert Martorell
Miquel Mas Cifre
Jose Herbon Tur

Que Die Running

Joan Gaya Serra

Pub 6 Kaires

Joan Marc Crespi Reines
Mariano Godoy Lopez

Guillem Balaguer Ramis

Biel Coll Coll
S. Muntanya Club Pollenca

Pere Guillem Mas Gutiérrez

Miquel Angel Fontirroig Oliver

Rafel Miralles Rossinyol

Hombre Cabra -S Hostal Montuiri

Elenita Garcia
G.E. Ciclos Quintana

Gabriel Ferrer Mora
Josep Mayol Macias
Mallorca Trail

Maria Vidal Rossinyol
S'Hostal De Montuiri

joan alomar planas
Societat Limitada

Alex Antich Montero
Malalts de Turmell

Tomeu Pont Febrer
CA S'Hostal Montuiri

Antonio Moya Sanchez

Mateu Parets Oliver
Pina

Rafel Font Andreu

Veteranos M-40 Masculino

Senior Masculino

Veteranos M-40 Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Veteranos M-40 Masculino

Veteranos M-40 Masculino

Veteranos M-40 Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Junior Masculino

Senior Masculino

Veteranos M-40 Masculino

Veteranos M-40 Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Veteranos M-40 Masculino

Senior Femenino

Veteranos M-40 Masculino

Veteranos M-40 Masculino

Senior Femenino

Senior Masculino

Senior Masculino

Veteranos M-40 Masculino

Senior Masculino

Junior Masculino

Senior Masculino

43:51.2

43:56.3

44:05.5

44:09.3

44:20.0

44:29.6

44:44.4

45:06.4

45:13.0

45:17.5

45:20.9

45:42.4

45:52.7

46:06.7

46:12.2

46:35.1

46:35.4

46:52.4

47:02.4

47:03.6

47:06.2

47:31.1

47:33.0

47:42.5

48:05.4

48:18.4

48:38.3

48:43.1

48:46.6

48:47.8

48:58.9

49:03.4

49:15.7

4:23.1

4:23.6

4:24.6

4:24.9

4:26.0

4:27.0

4:28.4

4:30.6

4:31.3

4:31.8

4:32.1

4:34.2

4:35.3

4:36.7

4:37.2

4:39.5

4:39.5

4:41.2

4:42.2

4:42.4

4:42.6

4:451

4:45.3

4:46.2

4:48.5

4:49.8

4:51.8

4:52.3

4:52.7

4:52.8

4:53.9

4:54.3

4:55.6
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80

70

88

38

95

43

27

91

81

61

92

28

73

37

29

56

59

19

14

46

101

36

63

84

21

20

31

Toni Genovart Quetglas

Eugenio De La Torre Barreiro
Policia Local Palma

Ramon Solano Regis
Club Ciclista Lloret de Vistalegre

Miquel Roca Monjo

Toni Cafiellas Bestard
Altura-Sports Lloseta

Jaume Lliteras Horrach

Tomeu Barcel6 Rossello

Antonio Lopez Fernandez

Joan Candel Coll
Club Ciclista Lloret de Vistalegre

Francesc Candel Coll

Zakariae Ez Zary

Raul Romero Poyatos

Marc Cano Mayol
CAMI - GardenHotels.com

Raul Jiménez Fontirroig
Club Ciclista Lloret de Vistalegre

Francisco Fiol Latorre

Pedro Fiol Latorre
Peus Grossos

Ivan Antich Montero
Malalts de Turmell

Francisco Javier Castro Bordoy

Lloreng Gil Mateu

Agnes Oliver Mora
Club Ciclista Lloret de Vistalegre

Amador Bauza Gelabert
Cc Lloret

Maite Martorell Cerrato
CA S'Hostal Montuiri

Biel Sunyer Mesquida
CA S'Hostal Montuiri

Benicia Luis Gonzalez
C Ermassets Esporles

Joan Parets Oliver
Pina

Gabriel Salas Beltran
Guillermo Moreno Ribas
Ferrer Hotels Running

Maria Coloma Fiol Garcias
Trotadors D'Algaida

Teresa Garcias Simon
Trotadors D'Algaida

Catalina Guasp Canyelles
Altura-Sports Lloseta

Antoni Gomila Puiggros
Club Ciclista Lloret de Vistalegre

Carme Barcelo Sanso
Petrunners

Gemma Casabo

Senior Masculino

Veteranos M-40 Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Veteranos M-40 Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Senior Masculino

Junior Masculino

Veteranas F-40 Femenino

Senior Masculino

Senior Femenino

Veteranos M-40 Masculino

Veteranas F-40 Femenino

Junior Masculino

Senior Masculino

Veteranos M-40 Masculino

Senior Femenino

Senior Femenino

Senior Femenino

Veteranos M-40 Masculino

Senior Femenino

Senior Femenino

49:16.0

49:39.4

49:45.2

49:45.7

49:53.3

49:55.7

49:58.4

50:16.0

50:24.8

50:25.7

50:29.3

50:30.4

51:05.3

51:05.3

51:26.4

51:31.0

51:32.8

52:03.1

52:44.6

52:48.2

52:49.6

53:31.1

55:38.3

55:47.4

56:18.3

56:49.9

56:54.0

58:05.9

58:13.2

59:54.9

1:01:31.2

1:04:01.2

1:04:43.0

4:55.6

4:57.9

4:58.5

4:58.6

4:59.3

4:59.6

4:59.8

5:01.6

5:02.5

5:02.6

5:02.9

5:03.0

5:06.5

5:06.5

5:08.6

5:09.1

5:09.3

5:12.3

5:16.5

5:16.8

5:17.0

5:21.1

5:33.8

5:34.7

5:37.8

5:41.0

5:41.4

5:48.6

5:49.3

5:59.5

6:09.1

6:24.1

6:28.3



920

40

Javier Barranco

Senior Masculino

1:04:44.7

6:28.5
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